
 

 

  
 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPUCAIA DO SUL 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

DIRETORIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES 
FONE/FAX: 3451-8023 

 
 

 

 

COMUNICADO 

 

TOMADA DE PREÇOS N.º 002/2017 

 
 

 

A Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Sapucaia do Sul 

COMUNICA para fins de intimação e conhecimento dos interessados, referente 

ao Edital de Licitações nº 002/2017 - Exp. Adm. nº 17191/2017 - Modalidade 

Tomada de Preços – Que a empresa TMP CONSTRUTORA LTDA foi 

considerada HABILITADA a prosseguir no certame, fica desde então agendada 

para o dia 23/11/2017, às 14 horas, na sala de licitações do centro 

administrativo municipal de Sapucaia do Sul, a sessão de abertura do 

envelope de nº 02 (Proposta de Preço) da empresa habilitada  

 

 

                                                             Sapucaia do Sul, 20 de novembro de 2017. 

 

 

 

Jefferson Meister Pires                                      Irineu Boardman Selliach 

      Presidente CPL                                        Diretor de Compras e Licitações 

 

 


